labia muliebre p̄t labia y hūndā h̄ ē signū q̄ ex iel de matre sp̄ma lubricauit ea
y si fuit p̄gina leua ac si sit uncta signū ē q̄ sp̄ma i p̄ximo exibit eo
q̄ hūndā ex subtilitate exiret q̄ p̄gina y uncta tenuit labia vñlue
quaq̄ ei leua sūc duo labia mulieb̄ ē p̄tq̄ palqd̄ dies sōm sib⁹ q̄ceptū
ē signū ē q̄ data excedet q̄ cā caput ap̄ni matr̄ y omittit
erat sēt pp̄t q̄ mīlos exp̄re i tabl̄ uolentes retinēt sēm y ceptū n̄gunt labia vñlue
n̄ oleo p̄m q̄ ē liqda p̄x eo q̄ matr̄ fugit odoce feridū p̄ios y exaltat
ab ipa y i exaltacōne sua q̄ th̄it y claudit carnicū os ipi⁹ h̄ n̄ ē facetus
n̄ p̄tq̄ iā sēm q̄ceptū ē p̄.v.ul.vi.ul.vii.dies.p̄t vñtōm d̄ p̄ios liqde n̄gunt
olitano y absinthio y cula i oleo olue dissolutis eo q̄ oia h̄ loca sūc ualde y sua
licuitate op̄at matris clausula. si at p̄t.vii.dies sp̄ma remansit i matre tale
litudinē ē matris ē q̄ i p̄gnabit occōnes et y signa p̄dūnata i f. vii.dies
manifestat. si at id q̄ceptū ē disponit se ut fiat p̄gatio sēt y digōm fca
erit i. xx. dieb⁹ y si disponit se ad matrem faciēdū p̄gab̄t usq̄ ad facēcone
pleta usq̄ ad. xl.dies cōq̄ ē p̄gab̄t sēm q̄cept̄ fēte q̄ matris pp̄t h̄ q̄ ē mol
i y cōq̄ separat ab ipo i p̄sum tardū tñm fētū sp̄ma d̄ q̄ fit fēta q̄ d̄ q̄
fit mal eo q̄ venit y molle maḡ difficultē retinet figaſ q̄ sp̄issū. sign
ū at i p̄gnacōm p̄ oia q̄ dēa sō ē q̄ i p̄gnate n̄ emittit sagittē m̄stū
sicut an fētū y h̄ q̄tingit pp̄ matris clausula y matrem m̄stū p̄ ad
alha loca. dīd̄ et cōtū i vñc p̄res y una q̄d̄ p̄s ipi⁹ surgit q̄cepto ad m̄stū
m̄stū y h̄ ē p̄s subtilitate. alha at p̄t h̄ subtilitate th̄it fētū ad m̄stū
alha p̄s ē q̄ ē i p̄ie matre usq̄ ad ipo p̄s y tñc emittit cū puerlo lac
at ē i m̄stū i p̄gnacōm. p̄ q̄d̄ pautū y reme ē agitū y subtile so q̄
p̄tū adhuc fētū dīnat q̄ multū d̄ m̄stū ad th̄it i facēcone y i cōmē
fēt. p̄tē at q̄n dīnt y q̄ plorē fēt n̄ ad th̄it d̄ m̄stū n̄ m̄stū
cū y tñc m̄stū d̄ ipo t̄edundat ad m̄stū y ad h̄ o p̄at q̄ sēm q̄ceptū
p̄ q̄h̄ nich th̄it d̄ corp̄ matris ad m̄stū. p̄tq̄ at iā h̄at sensū y mētū
th̄it p̄ ubilicū sō p̄ uerolū y tñc m̄stū arth̄it d̄ sagittē q̄ sup̄fluit
nūtūto q̄ceptū y t̄edundat ubitum ad m̄stū y ipler eas h̄ at redū
dācia lactis ad m̄stū māg app̄t i m̄stū mācōlētis q̄ ille
āplas dñnt uenias p̄ qualē t̄ansit lactis app̄t y h̄ i pup̄is que

et virginitate corporis illarum mamillae se vacue et circa vacuo appetit i fusio
que impleto. dicitur autem quod huius appetit et i nigris quoniam arterio sanguine ad ma
milla et ad mamillas palescut anguis sicut et paciente frigore dicane si. at i pug
net menses et masculo frequenter erit menses in pulsus lactis ad mamillam
dextram et sentitur aliquantum mouit i f. xl. dies mox lactis ad mamillam palpit
cavillatorem mamille dextram et per cubitatem que i corpore habet super sinistrum. si at i pug
nata est et feria sentitur mox lactis ad mamillam sinistram i f. xxi. dies
et dulcedate uteris fere et archedo sanguine instrumentum huius est ipsa menses et lactis
non ideo sunt de data et i pugnacione ferentur et masculi si dominus est per frequentem et rugi.
Sepe et i pinguis et i multo corporis feria et tam menses lactis sentiuntur i mamilla
dextram et i multo forte corporis est mas et in feria est lactis per ad mamillam
sinistram et huius corporis pinguis quam multum quod est est spuma et in qualitate aut ex parte
format et feria rite cum multitudine sua facit i pulsus ad mamillam dextram.
Est et quam pauca est spuma et qualitate calores fortis i male rite ei paucata
de sua sentit ad sinistrum tales ei plerique dulcitatibus facit spuma corporis s. mag
z min. Singuli autem corporis uehementes est post i quinque huius et necessitatem accidit
ex suspenzione sed i matre i cipiat si collatio et articulo hoc i apostole
per calorem feble et i cipiat et bari appetit huius et signatur artus et colligi sanguis
ne instrumentum de corde ad ferum i matre et extrecone ipsi appetitu turbari
In istis diebus quoniam sic sagittis colligitur et lac ad mamillas duatur et atque pypascheticus capi
figari embo quoniam annis huius post quinque et separacionem sanguinis est qui frustum carnis i
formem et i figura humilitatis et post i pugnacionem usque ad viii. dies descedunt
si exigit matre appetit uocatur corruptio eo quod sanguis et corrupta se est huius non
est in adfinitudinem sanguinis per carnis osculi. si et post viii. dies i pug. xl. dies appetit
matrem et exigit corporis vocatur et quod sic descendit amulua ab ore quoniam i illo tempore
suevit ab ore frequenter si est quod non i a ora fuit forte et distinguere i specie humana.
Si est feria mas fuit et paborum i die xl. excedat cum huic super tria amulua
exiens dissoluet sua tenacitate et non ingens sui putritur si est aliis oris suis
fuit super agmina fera libra clara iuuenit proclamata cata et habet qualitatem
magnae formice et huius libra iuuenit itela quoniam quod cum fidei iuuenit i quantitate
magnae formice sic diximus et caput et ova in forma forte se et disticta et
alii quoniam recte ceperit iuuenit huius mortuus dilatatoris et ostiorum quoniam acutus
pungit et per petro scit cata illa est aiata et iuuenit per uerum ei et occhi
est magna se est sue dicitur eo quod non ad huius sunt expletata et adunata s. i m.

fluida resultat forz e figura membrorum iliorum et hinc sicut talus alius rochis et menses gnomus
an opere ultimam an illa est sp hinc magna et aliorum membrorum hinc quicquid. Si et hinc
id excepit et fecit et auxiliua paborum occidit an tres menses dicitur xx diei uerier
aborum non figuratur et si uerier opere uerier tres opere ut tres opere ut uerier fecit forta et per quia
forta est uelociter operatur adultum fortem in qua nascitur quoniam hunc propter ostare ipsum cicus
figatur et operatur et sicut spissus. Sic ergo per ipsum opemotum fecit quod est ipsa figurae et
dictione membrorum existere operatur. Ita matre est post tempore opere masculi eo qui in xl.
masculi i. xx. aut fecit figura uerier. Ultima est opere quod per pectoris iunctitate
qua fecit recepta non operatur a uero ad x. menses et nascitur forte in x. mense uero per
ipsum sed per naturam fecit cicus eiusdem et manans quod masculi eo quod calor manans et
faciens incrementum minus resultat caro laxa et molles quod caro dura et sicta sic est caro
masculi. Et hinc et causa quod cibus ferule efficiuntur fecit quod hunc atro frigescit in
eis et efficitur fleumatiolum et tunc canescit et annules accipiunt rugas et dispositiones per
critis et uelutinatur quod multum corruvit utrumque. Ad hunc enim matrem operari sensu officium ei ostendit
subito uero ad viii. menses et alio tempore mense viii. aut i. viii. caput apertum officium ipsius
quoniam fecit ipsum descendit. Cum enim embo exactitudine uti quod la nimirum artus est aut et ex
descensu nutrimenti quod la magnus efficiens hunc datur et nimirum est ei placuisse me-
steui et hunc duobus de causis non amplius patet sua remissione iusto quod et i
cipit descendere et ipsi vii. viii. i. ix. mense et descendens suo exprimitur labia vulvae
et fissura vulvae caput stare apta et frigescit se labia vulvae hunc datur. Si et continetur
sui quod per matrem uti necessitate non patitur remansit hinc quoniam nam remanser-
di quod quidem non est immobilitas et frigitas recepta et stat et non descendit deinde et non officium
matris non aperte non caput fissura vulvae aperti mense viii. i. ix. non embo revolutione
sua conatur descendere dorsum hinc significat quod aut mortuus sit aut adeo debilis quod
tempore non sit aliud specie uirtus. Signa et quia ignoratio est quod menses per ignoracionem
efficiuntur quies et efficitur se oculos eorum quod quoniam obscuritas et glauco excedunt
alia recte menses et hinc appetit ipsa ualde cito ita quod ista. x. dies hinc sentitur.
In quibz et ceteris magis tenua hunc datur; magis retardatur. et hinc acceleratur et retardatur
accidit eis quoniam hunc supfune corporis eorum quoniam id est paucus et illius cicus
apparet signa et quod est signa paucus et illius appetit tardius signa perducuntur.